

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1		
			2.10.2.10.01.065.007.5.2				
	PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG TAHUN ANGGARAN 2019						
Urusan Pemerintahan : 2.10. - KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA							
Organisasi : 2.10.01. - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA							
Program : 2.10.2.10.01.065. - Program Optimalisasi Sistem Informasi e-Gov							
Kegiatan : 2.10.2.10.01.065.007. - Pembangunan Jaringan CCTV							
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2019 sampai dengan 31-12-2019							
Lokasi Kegiatan : Singkawang							
Sumber Dana : DAU,							
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung							
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Program		Optimalisasi Pemanfaatan Teknologi Untuk e-Government		65%			
Masukan		Jumlah Dana		Rp 226.328.000,00			
Keluaran		Jumlah ruang publik yang terpasang CCTV		10 CCTV			
Hasil		"Persentase Peningkatan dan Pengendalian Pengawasan Ruang Publik"		56%			
Kelompok Sasaran Kegiatan Area Publik di Kota Singkawang							
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah							
Kode Rekening		Uraian		Rincian Perhitungan		Jumlah	
				Volume	Satuan		Harga satuan
1		2		3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.		BELANJA LANGSUNG					226.328.000,00
5.2.2.		Belanja Barang dan Jasa					15.860.500,00
5.2.2.01.		Belanja Bahan Pakai Habis					860.500,00
5.2.2.01.01.		Belanja alat tulis kantor					860.500,00
		Amplop Coklat Folio Polos		3.00	Pak	40,500	121.500,00
		Kertas HVS Folio 70 gr		3.00	Rim	76,000	228.000,00
		Tip Ex Pen		4.00	Buah	8,000	32.000,00
		Map Plastik Jepit		10.00	Buah	9,500	95.000,00
		Clip Binder 107 Joyco 19 mm		4.00	Kotak	6,000	24.000,00
		Tinta Printer Epson		2.00	Botol	180,000	360.000,00
5.2.2.20.		Belanja Pemeliharaan					15.000.000,00
5.2.2.20.07.		Belanja Pemeliharaan					15.000.000,00
		Peralatan/Perlengkapan Kantor					
		Belanja Pemeliharaan		1.00	Paket	15,000,000	15.000.000,00
		Peralatan/Perlengkapan Kantor					
5.2.3.		Belanja Modal					210.467.500,00
5.2.3.22.		Belanja modal Pengadaan Alat Bengkel Bermesin					1.575.000,00
5.2.3.22.02.		Belanja modal Pengadaan Perkakas					1.575.000,00
		Konstruksi Logam yang Berpindah					
		Mesin Gerinda		1.00	Unit	800,000	800.000,00
		Mesin Bor		1.00	Unit	625,000	625.000,00
		Honor PPK		1.00	Paket	150,000	150.000,00
5.2.3.23.		Belanja modal Pengadaan Alat Bengkel Tak Bermesin					4.542.500,00
5.2.3.23.05.		Belanja modal Pengadaan Perkakas					4.542.500,00
		Standar (Standart Tool)					
		Safety Helmet		3.00	Buah	172,500	517.500,00
		Safety booth		3.00	Buah	700,000	2.100.000,00
		Safety belt		3.00	Buah	375,000	1.125.000,00
		Toolkit Set		1.00	Set	650,000	650.000,00
		Honor PPK		1.00	Paket	150,000	150.000,00
5.2.3.24.		Belanja modal Pengadaan Alat Ukur					7.500.000,00
5.2.3.24.01.		Belanja modal Pengadaan Alat Ukur universal					7.500.000,00
		Ground Tester		1.00	Unit	7,350,000	7.350.000,00
		Honor PPK		1.00	Paket	150,000	150.000,00
5.2.3.28.		Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga					26.500.000,00
5.2.3.28.06.		Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					26.500.000,00
		GPS		2.00	Unit	11,250,000	22.500.000,00
		Tangga		1.00	Unit	3,850,000	3.850.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satua	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.31. 5.2.3.31.01.	Honor PPK	1.00	Paket	150,000	150.000,00
	Belanja modal Pengadaan Alat Studio				170.350.000,00
	Belanja modal Pengadaan Peralatan Studio Visual				170.350.000,00
	Belanja Modal CCTV	10.00	Unit	17,000,000	170.000.000,00
	Honorarium PPK	1.00	Paket	350,000	350.000,00
Jumlah					226.328.000,00
Mengesahkan, Januari 2019 PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH <u>Drs. H. MUSLIMIN, M.Si</u> NIP . 19700508 199010 1 002					
Singkawang, Januari 2019 Pengguna Anggaran <u>Drs.AHYADI, MM</u> NIP. 19631123 199003 1 003					
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	860.500,00			
Triwulan II	Rp.	210.467.500,00			
Triwulan III	Rp.	15.000.000,00			
Triwulan IV	Rp.				
Jumlah	Rp.	226.328.000,00			